ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.05.2023
	№
	129

                 г. Грязовец

О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа

В соответствии с Положением о Дипломе главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10.11.2022 № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», Положением об окружном конкурсе военно-патриотической песни «Наши песни войны и Победы», утвержденным постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 19.04.2023 № 818, протоколом жюри от 06.05.2023 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа и ценным подарком:
вокальный ансамбль «Россияночка» БУК «Культурно-досуговый центр» СП филиал Ростиловский сельский Дом культуры (руководитель Левашова Лидия Николаевна), лауреата 1 степени в окружном конкурсе военно-патриотической песни «Наши песни войны и Победы» в категории «ансамбли, хоры, взрослые»;
вокальный ансамбль «Элегия» БУК «Вохтожский поселковый Дом культуры» (руководитель Комиссарова Яна Игоревна), лауреата 2 степени в окружном конкурсе военно-патриотической песни «Наши песни войны и Победы» в категории «ансамбли, хоры, взрослые»;
вокальный ансамбль «Заряночку» БУК «Культурно-досуговый центр» СП филиал Слободской сельский Дом культуры (руководитель Агеева Ольга Владимировна), лауреата 3 степени в окружном конкурсе военно-патриотической песни «Наши песни войны и Победы» в категории «ансамбли, хоры, взрослые»;
ВОРОПАНОВУ Елену, НЕЧАЕВУ Ульяну, НИКОЛАЕВУ Ульяну, РОГОЗИНУ Кристину, КАБАНОВУ Юлию (МБОУ «Юровский центр образования», руководитель Кондратьева Диана Станиславовна), лауреатов 2 степени в окружном конкурсе военно-патриотической песни «Наши песни войны и Победы» в категории «ансамбли, хоры, дети в возрасте от 5 до 18 лет»;
ансамбль 2 «Г» класса МБОУ «Средняя школа № 1 г.Грязовца» (руководитель Коровина Юлия Александровна), лауреата 3 степени в окружном конкурсе военно-патриотической песни «Наши песни войны и Победы» в категории «ансамбли, хоры, дети в возрасте от 5 до 18 лет»;
ГОРШЕНИНУ Маргариту Юрьевну (БУК «Культурно-досуговый центр»                 СП филиал Слободской сельский Дом культуры, руководитель Агеева Ольга Владимировна), лауреата 1 степени в окружном конкурсе военно-патриотической песни «Наши песни войны и Победы» в категории «солисты, дуэты, взрослые»;
КОМИССАРОВУ Яну Игоревну (БУК «Вохтожский поселковый Дом культуры»), лауреата 2 степени в окружном конкурсе военно-патриотической песни «Наши песни войны и Победы» в категории «солисты, дуэты, взрослые»;
ЗИМИНУ Алису Юрьевну (БУК «Вохтожский поселковый Дом культуры»), лауреата 3 степени в окружном конкурсе военно-патриотической песни «Наши песни войны и Победы» в категории «солисты, дуэты, взрослые»;
ГРОМОВУ Юлию Владимировну (БУК «Культурно-досуговый центр», руководитель Кондрашова Ирина Юрьевна), лауреата 3 степени в окружном конкурсе военно-патриотической песни «Наши песни войны и Победы» в категории «солисты, дуэты, взрослые»;
КАХАНОВУ Елизавету (МБУДО «Центр развития детей и молодежи. Детская школа искусств», руководитель Салова Лариса Георгиевна), лауреата 1 степени в окружном конкурсе военно-патриотической песни «Наши песни войны и Победы» в категории «солисты, дуэты, дети в возрасте от 5 до 18 лет»;
ШПАГИНА Вячеслава (МБУДО «Центр развития детей и молодежи. Детская школа искусств», руководитель Салова Лариса Георгиевна), лауреата 2 степени в окружном конкурсе военно-патриотической песни «Наши песни войны и Победы» в категории «солисты, дуэты, дети в возрасте от 5 до 18 лет»;
ВАЗЮКОВА Ярослава (МБУДО «Центр развития детей и молодежи. Детская школа искусств», руководитель Романова Елена Юрьевна), лауреата 3 степени в окружном конкурсе военно-патриотической песни «Наши песни войны и Победы» в категории «солисты, дуэты, дети в возрасте от 5 до 18 лет»;
ЗАТАЛУЕВУ Екатерину (МБУДО «Центр развития детей и молодежи. Детская школа искусств» (руководитель Салова Лариса Георгиевна), лауреата 3 степени в окружном конкурсе военно-патриотической песни «Наши песни войны и Победы» в категории «солисты, дуэты, дети в возрасте от 5 до 18 лет»;
КУДРЯШОВА Михаила (МБУДО «Центр развития детей и молодежи. Детская школа искусств» СП «Грязовецкая школа искусств», руководитель Раскатова Галина Сергеевна), лауреата 3 степени в окружном конкурсе военно-патриотической песни «Наши песни войны и Победы» в категории «солисты, дуэты, дети в возрасте от 5 до 18 лет»;
ПОМЕРАНЦЕВА Николая (МБУДО «Центр развития детей и молодежи. Детская школа искусств» СП «Грязовецкая школа искусств», руководитель Раскатова Галина Сергеевна), лауреата 3 степени в окружном конкурсе военно-патриотической песни «Наши песни войны и Победы» в категории «солисты, дуэты, дети в возрасте от 5 до 18 лет».
2. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа за участие в окружном конкурсе военно-патриотической песни «Наши песни войны и Победы» в категории «солисты, дуэты, взрослые»:
БЕЛЯЕВА Льва Константиновича (БУК «Культурно-досуговый центр» СП филиал Слободской сельский Дом культуры, руководитель Агеева Ольга Владимировна);
БУХОНИНУ Дарью Юрьевну (БУК «Вохтожский поселковый Дом культуры»);
[bookmark: _GoBack]КАЗИЕВУ Светлану Борисовну (БУК «Культурно-досуговый центр»                          СП филиал Комьянский сельский Дом культуры, руководитель Баданина Татьяна Владимировна);
КАРАВАНОВУ Юлию Васильевну (БУК «Культурно-досуговый центр»                          СП филиал Лежский сельский Дом культуры);
КОКИНУ Татьяну, РОМАНОВУ Елену (МБУДО «Центр развития детей и молодежи. Детская школа искусств», руководитель Романова Елена Юрьевна);
МОКРОВУ Наталию Алфеевну (БУК «Культурно-досуговый центр» СП филиал Чернецкий сельский Дом культуры);
РОЗАНОВУ Любовь Александровну (БУК «Культурно-досуговый центр»     СП филиал Комьянский сельский Дом культуры, руководитель Баданина Татьяна Владимировна);
СУШКОВА Алексея Александровича (БУК «Культурно-досуговый центр»    СП филиал Плосковский сельский Дом культуры);
ТРАПЕЗИНУ Татьяну Николаевну (БУК «Культурно-досуговый центр»         СП филиал Лежский сельский Дом культуры);
ХЛУСОВУ Наталью Ивановну (БУК «Культурно-досуговый центр»                СП филиал Лежский сельский Дом культуры);
ШЕРМАНКИНУ Ольгу Федоровну (БУК «Культурно-досуговый центр»                        СП филиал Ростиловский сельский Дом культуры, руководитель Бушуева Анастасия Анатольевна).
3. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа за участие в окружном конкурсе военно-патриотической песни «Наши песни войны и Победы» в категории «солисты, дуэты, дети в возрасте от 5 до 18 лет»:
БУХОНИНУ Дарью, САВАТЕЕВУ Иларию (БУК «Вохтожский поселковый Дом культуры», руководитель Бухонина Дарья Юрьевна);
ГРАФ Дмитрия (МБУДО «Центр развития детей и молодежи. Детская школа искусств», руководитель Салова Лариса Георгиевна);
ДЖУРАЕВУ Милану (МБУДО «Центр развития детей и молодежи. Детская школа искусств», руководитель Романова Елена Юрьевна);
КОЛЬЦОВУ Веронику (МБУДО «Центр развития детей и молодежи. Детская школа искусств», руководитель Романова Елена Юрьевна);
МАРАШОВУ Киру (МБУДО «Центр развития детей и молодежи. Детская школа искусств» СП «Грязовецкая школа искусств», руководитель Раскатова Галина Сергеевна);
ОСИПОВУ Полину (БУК «Вохтожский поселковый Дом культуры, руководитель Бухонина Дарья Юрьевна);
СМИРНОВУ Софию, КЕРСИЛОВА Павла (МБУДО «Центр развития детей и молодежи. Детская школа искусств», руководитель Романова Елена Юрьевна).

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев
image1.jpeg